(ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก) 
 (3) นายสุเทพ โชคมีสุข   เป็นกรรมการ 
  (ผู้ทรงคุณวุฒิภายนอก) 
  8. อนุมัติค าขอตั้งงบประมาณรายจ่ายจากเงินสะสม ในการด าเนินโครงการเปิดการเรียนการ
สอนระดับปฐมวัยและประถมศึกษา โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ปีการศึกษา 2569 จ านวน 
21,900,000 บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 
  9. วาระพิจารณาอนุมัติให้ปริญญามหาบัณฑิต 
 (1) อนุมัติให้ปริญญามหาบัณฑิตแก่ผู้ส าเร็จการศึกษา ระดับบัณฑิตศึกษา จ านวน 4 คน 
 (2) อนุมัติให้ปริญญาบัณฑิต แก่ผู้ส าเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี จ านวน 247 คน ดังนี้ 

1) อนุมัติให้ปริญญาบัณฑิต แก่ผู้ส าเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี จ านวน 20 คน